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					Importørendring av Cordona Racing produkter i Norge			


		
						
		Utskrift			









Hei Racingvenner

 

Jeg ønsker med dette å informere alle eksisterende, samt potensielle nye kunder av Cordona Racing produkter om endring av importørstatus for Norge.

Etter å ha vært importør for Cordona Racing produkter siden 2009, har jeg nå valgt å avslutte denne statusen videre.
Grunnen for dette er at jeg også har valgt å legge min aktive Roadracing karriere på hyllen, og at det da vil være vanskelig å holde seg oppdatert på produkter og miljøet videre framover.



I forbindelse med denne endringen har jeg nå oppdatert nettbutikken med KUN varer jeg har på lager og i gjeldende antall. Disse vil nå kjøres ut til lager er tomt.


Jeg ønsker samtidig å benytte anledningen til å takke alle kunder opp gjennom årene for samarbeidet og deres tro på produktene, og lykke til videre med racing i årene som kommer :)


PS! Grunnet problemer med nettsiden etter en oppgradering hos leverandør er nettbutikken ikke aktivert og "Kontakt oss" skjema fungerer ikke.
Nettbutikken vil fungerer som en katalog med tilgjengelige varer.

Ta direkte kontakt på Denne e-postadressen er beskyttet mot programmer som samler e-postadresser. Du må aktivere javaskript for å kunne se den. så besvarer vi spørsmål der og lager ordre manuelt inntil dette er korrigert.


Sportslig Racing hilsen Ketil Leinum - Cordona.no

 

 

 

 





				

									

	
	
																	
						
				
					


	
					Applikasjonsliste/Nye produkter			


		
						
		Utskrift			









Cordona lanserer nå flere spennende produktnyheter!

I 2017 fikk Cordona nye eiere i form av Jan Greven, og samtidig ble det også lansert ny logo.
Dette er et ledd i at man nå ønsker å se på nye produkter utover Quickshifter segmentet som vi er mest kjent for. Så stay tuned...

Våre produkter er for den nye sesongen Moto3 godkjent av IRTA.

For å gjøre det så enkelt som mulig å finne fram til riktig Cordona modell til akkurat din sykkel har vi nå også laget en Applikasjonsliste hvor motorsykkel merker/modeller vi supporterer er listet opp.
Denne kan lastes ned her: applikasjonsliste.pdf

Et lite utdrag av noen spennende nyheter vi kan nevne:

For nyere sykler med QS og Blipper:

	QS/Blipper Kawasaki ZX1000RR 2017-
	QS/Blipper Suzuki GSXR1000R 2017-
	QS/Blipper Yamaha R1 2018-
	QS/Blipper Honda CBR1000RR 2017-
	QS/Blipper BMW S1000RR 2015-
	QS/Blipper Aprilia RSV4 2017-
	QS/Blipper Ducati DQS (Panigale – Panigale V4 – Monster – Multistrada – Streetfighter
	OEM QS/Blipper MV Agusta med EAS 2.0 QS


Flere spesialmodeller tilpasset nyere sykler av:

Aprilia – BMW - Ducati – Harley Davidson - Honda – Kawasaki

KTM - MV Agusta – Suzuki – Triumph – Yamaha

Supermoto/MX/ATV

Her kan vi tilby PEG løsninger som passer mange av modellene på markedet.

 

For komplett liste og mer informasjon om disse produktene, ta gjerne kontakt om du ikke klarer å finne det du leter etter her på våre nettsider.
Ønsker du å bli forhandler av Cordona produkter, ta gjerne kontakt på telefon eller mail.

 

 





				

				
							

														
				
					


	
					ACR feil kjøreretning 2016			


		
						
		Utskrift			









Helgen 5-7 August fikk A-førerne som var med på Bikeport sitt arrangement på ACR, den gleden av å prøve ut banen feil vei !

Dette var i forbindelse med at en FIM representant hadde besøkt banen på torsdag før arrangementet angående banegodkjenningen på anlegget. ACM og FIM representant ønsket å samle opplevelsene til førerne med å snu kjøreretningen på banen for å se på videre muligheter for å kunne godkjenne denne for kjøring begge veier.

Som alle skjønner vil dette gi noen sikkerhetsmessige utfordringer, men alle disse er løsbare :)
Det var utrolig gøy å kjøre denne veien, og det ble selvsagt en helt ny bane med flere tekniske utfordrende partier.

 

Håper at dette er gjennomførbart på sikt :)

 

PS! Vi hadde eget førermøte for alle som skulle være med på disse 2 passene hvor vi selvsagt gikk gjennom sikkerheten rundt dette slik at alle kjørte med stor sikkerhetsmargin og tok hensyn...

 

Pass 1 filmet fra tanken:



Pass 2 filmet fra hjelmen:








				

				
							

							

																			
						
				
					


	
					Ny webside, oppdatert nettbutikk !			


		
						
		Utskrift			









Da er endelig tiden moden for lansering av den ny-overhalte websiden :-)






På grunn av endringer i dagens browsere og funksjonalitet og en mye mere utbredt bruk av nettbrett og mobil, var det nå på tide med en oppdatering av websiden. 

Samtidig med at dette ble gjort har vi også oppdatert nettbutikken med nytt utseende og noen nye funksjoner som en-sides utsjekk av handlevognen. Er man ikke kunde fra før, gjøres hele registreringsprosessen i samme utsjekken som betalings- og leveringsopplysningene.

Er man allerede registrert bruker skal tidligere opplysninger være overført til den nye siden, men skulle man oppleve problemer er det bare å ta kontakt  på epost eller telefon så kikker vi på det umiddelbart.



 

Den nye layouten er såkalt responsiv, det vil si at den støtter pc, mac, nettbrett og mobil.

Når man surfer med håndholdte enheter vil man se at innholdet skaleres etter størrelsen på skjermen på enheten. Vi har selvsagt ikke hatt mulighet til å sjekke alle tilgjengelige enheter på markedet, så skulle noen oppleve problemer setter vi stor pris på å få tilbekemelding på dette.

 

 





				

				
							

														
				
					


	
					Problemer med nettbutikk			


		
						
		Utskrift			









Vi opplever for tiden noen problemer med nettbutikken og dens funksjon for å legge varer i handlekurven.
Dette er mest sannsynlig lokalisert til å skyldes oppdateringer i nyeste browsere, og som gjør at vi nå jobber med å oppdatere hele websiden og nettbutikken.

Ta direkte kontakt på Denne e-postadressen er beskyttet mot programmer som samler e-postadresser. Du må aktivere javaskript for å kunne se den. eller på mobil: 982 62 266 om du opplever problemer så tar vi ordrer manuellt fram til problemet er fikset.

Håper dette er klart snarlig, og da vil nok siden også dukke opp i nytt design :)

Besøk oss igjen snarlig.





				

				
							

							

																			
						
				
					


	
					Homologisering til Moto 2 og Moto 3			


		
						
		Utskrift			









Da kan vi melde om at Cordona SG switch og Cordona PQ8 har fått homologisering til Moto2 og Moto3 for 2013.

Nytt av året er at alle quickshiftermerker som skal benyttes må være homologiserte. Dette skyldes "bekreftede" rykter om at enkelte top-team hadde klart å bygge inn traction control i sine quickshiftere i 2012 sesongen :)







				

				
							

														
				
					


	
					Cordona SG HRC Switch NYHET			


		
						
		Utskrift			









Da har vi en Cordona produktnyhet å komme med :)

Etter behørlig testing av flere Moto2 og Moto3 team i blir nå den nye Cordona SG HRC Switchen tilgjengelig for alle...

	





 

Datablad-SG-HRC.pdf775.05 KB


		
				
					Les mer: Cordona SG HRC Switch NYHET
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									Forsendelse

								


	Vi tilbyr frakt med Posten.no.

 

Via posten sitt gode distribusjonsnett får vi hurtig, og med god kvalitet i alle ledd, sendt ut varene til små og store landsdeler.








		

	
						
									Betaling

								


	Vi tilbyr betaling via PayPal eller forskuddsbetaling til konto.



Via PayPal sin betalingportal kan man benytte alle kjente betalingskort. Man trenger ikke å ha PayPal konto for å kjøre gjennom en handel. All sikkerhet og kortinformasjon håndteres av PayPal og ingen data lagres hos oss.






		

	
						
									Kontakt oss

								


	Mob: +47 982 62 266
(helst etter kl 16:00)

Mail: post@cordona.no

Adresse: Sverre Svendsens veg 31b, 7056 Ranheim, Trondheim
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Kopirett © 2023 Cordona.no - Cordona Quickshifter PQ8. Alle rettigheter reservert.




Utvis forsiktighet og benytt alltid hjelm og beskyttelsesutstyr når du benytter motorsykkelen.
Cordona produktene skal kun benyttes på lukket bane organisert under lovlige former.
Bruken av produktene er avhengig av at det utøves forsiktighet av brukeren.
Produsent, importør og forhandlere av produktene er ikke ansvarlige for noen form for materielle- eller personellskader påført av fører, kjøretøy eller tredjeperson.





				 

			

					

	





